
UCHWAŁA NR XXI/179/2021 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie sprostowania błędu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/164/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 czerwca 2021r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2021r., ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z dnia 
14 czerwca 2021r. pod poz. 2441, prostuje się powstały na skutek przetwarzania informatycznego 
błąd w ten sposób, że załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93780F2-8DD4-41DF-9A7C-8CE47C6EFC8A. Podpisany Strona 1



 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

964 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 853,00 964 853,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 993 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 853,00 993 853,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed 
zmianą 

964 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 853,00 964 853,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 993 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 853,00 993 853,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

964 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 853,00 964 853,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 993 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 853,00 993 853,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

974 853,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 853,00 964 853,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik do uchwały Nr XXI/179/2021
Rady Gminy Brańsk
z dnia 14 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93780F2-8DD4-41DF-9A7C-8CE47C6EFC8A. Podpisany Strona 1



zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 003 853,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 853,00 993 853,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

194 216,00 91 016,00 91 016,00 0,00 91 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 200,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -516,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 700,00 91 016,00 91 016,00 0,00 91 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 684,00 102 684,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

194 216,00 91 016,00 91 016,00 0,00 91 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 200,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -516,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 700,00 91 016,00 91 016,00 0,00 91 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 684,00 102 684,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 200,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -516,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 684,00 102 684,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3 023 896,00 3 008 896,00 2 691 996,00 1 923 748,00 768 248,00 3 000,00 313 900,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 492,00 -14 492,00 -14 492,00 0,00 -14 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 508,00 14 508,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 023 912,00 2 994 404,00 2 677 504,00 1 923 748,00 753 756,00 3 000,00 313 900,00 0,00 0,00 0,00 29 508,00 29 508,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

2 609 504,00 2 594 504,00 2 580 004,00 1 885 055,00 694 949,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 492,00 -14 492,00 -14 492,00 0,00 -14 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 508,00 14 508,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 609 520,00 2 580 012,00 2 565 512,00 1 885 055,00 680 457,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 29 508,00 29 508,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

323 629,00 323 629,00 323 629,00 0,00 323 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 492,00 -14 492,00 -14 492,00 0,00 -14 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 137,00 309 137,00 309 137,00 0,00 309 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 508,00 14 508,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 508,00 29 508,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93780F2-8DD4-41DF-9A7C-8CE47C6EFC8A. Podpisany Strona 2



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

529 202,00 285 908,00 275 308,00 80 449,00 194 859,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 243 294,00 243 294,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 637 202,00 285 908,00 275 308,00 80 449,00 194 859,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 351 294,00 351 294,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed 
zmianą 

111 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed 
zmianą 

111 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

przed 
zmianą 

111 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

7 241 111,00 7 151 111,00 6 657 118,00 4 999 778,00 1 657 340,00 0,00 240 754,00 253 239,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 258 111,00 7 168 111,00 6 674 118,00 4 999 778,00 1 674 340,00 0,00 240 754,00 253 239,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed 
zmianą 

318 534,00 318 534,00 316 534,00 237 127,00 79 407,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 534,00 335 534,00 333 534,00 237 127,00 96 407,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1 033 100,00 1 033 100,00 768 391,00 435 868,00 332 523,00 0,00 264 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93780F2-8DD4-41DF-9A7C-8CE47C6EFC8A. Podpisany Strona 3



zwiększenie 4 665,00 4 665,00 4 665,00 4 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 037 765,00 1 037 765,00 773 056,00 440 533,00 332 523,00 0,00 264 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

19 579,00 19 579,00 19 579,00 9 579,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 665,00 4 665,00 4 665,00 4 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 244,00 24 244,00 24 244,00 14 244,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

7 957,00 7 957,00 7 957,00 7 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 875,00 3 875,00 3 875,00 3 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 832,00 11 832,00 11 832,00 11 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

1 427,00 1 427,00 1 427,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 695,00 695,00 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 122,00 2 122,00 2 122,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

3 420 612,00 2 684 612,00 2 669 562,00 957 720,00 1 711 842,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 736 000,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 550,00 -6 550,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 420 612,00 2 691 162,00 2 676 112,00 957 720,00 1 718 392,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 729 450,00 729 450,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

2 186 252,00 1 450 252,00 1 435 652,00 890 170,00 545 482,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 736 000,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 550,00 -6 550,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 186 252,00 1 456 802,00 1 442 202,00 890 170,00 552 032,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 729 450,00 729 450,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 550,00 416 550,00 416 550,00 0,00 416 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 550,00 -6 550,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 611 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 450,00 611 450,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

19 762 773,00 16 802 820,00 14 653 722,00 8 728 275,00 5 925 447,00 896 196,00 888 163,00 253 239,00 0,00 111 500,00 2 959 953,00 2 959 953,00 976 328,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 058,00 -17 992,00 -14 492,00 0,00 -14 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -7 066,00 -7 066,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 723,00 28 215,00 28 215,00 4 665,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 508,00 122 508,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 888 438,00 16 813 043,00 14 667 445,00 8 732 940,00 5 934 505,00 896 196,00 888 163,00 253 239,00 0,00 108 000,00 3 075 395,00 3 075 395,00 976 328,00 0,00 0,00 

 
 
 

 
 
 

                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93780F2-8DD4-41DF-9A7C-8CE47C6EFC8A. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

8 270 356,00 8 270 356,00 1 214 893,00 174 533,00 1 040 360,00 0,00 7 055 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 270 356,00 8 270 356,00 1 214 893,00 174 533,00 1 040 360,00 0,00 7 055 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93780F2-8DD4-41DF-9A7C-8CE47C6EFC8A. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-07-14T11:52:55+0000
	Polska
	Grażyna Płonowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




